
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

191Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVIII

·*· PALMEIRA DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL 

• C111ACE ""° roe. PAl\AA 

Estado do Piaui-PI 
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piaui-PI 
CNPJ. N.' 06.554.37210001-46 
Praça Né Luz, 321- CEP. 64.915-000 

Tel. (89) 3568 1302 
i,.mail: pmpalmeiradopi@gmail.com 

ANEXOI 
LISTA DE CONVOCADOS 

LISTA DE CONVOCADOS CARGO: DIGITADOR (A CRITERIO DA ADMINISTRAÇÃO) -
40HORAS 

NOME 1 CLASSIFICAÇAO 
ALAN CASSIO R SOARES 1 OI 
RAULDAN GOMES DE ARAUJO 1 02 

LISTA DE CONVOCADOS CARGO: VIGIA (A CRITERIO DA ADMINISTRAÇÃO)-40 
HORAS 

NOME 1 CLASSIFICAÇAO 
SERGIO PEREIRA DE SOUSA 1 04 
LENNON RODRIGUES LEAL 1 05 

LISTA DE CONVOCADOS CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A CRITERIO DA 
ADMINISTRACÃO) - 40 HORAS 

NOME 1 CLASSIFICAÇÃO 
FAGNER DOS SANTOS OLNEIRA 1 OI 

ld:0B620B91932017F3 

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023 

OBJETO: Contratação das atrações musicais Danny Mellody e Aurélio Estilizado 
para apresentação nos festejos do Povoado Chapada do Genésio, na cidade de 
Santo Antônio dos Milagres, no dia 21 de janeiro de 2023. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

DATA: 20 de janeiro de 2023. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a contratação da empresa: contratação direta da empresa: RAFAEL 
SOUSA CAVALGANTE 04266845324, CNPJ nº 36.176.042/0001-25, no valor de 
R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

Publique-se. 

Santo Antônio dos Milagres (PI), 20 de janeiro de 2023. 

~ ~I~ o. s -9~ JJ.,.,-1,.. Js ..,,___ 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

ld:09FEC619359617F4 

Ollllll 
VA. 66 - CJDITIIO 
Ollllll· Pl 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023. 
CONTRATO Nº 002/2023- INEX. 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES -
CNPJ:06.553.895-0001-78. 
CONTRATADA: RAFAEL SOUSA CAVALGANTE 04266845324, CNPJ nº 
36.176.042/0001-25. 
OBJETO: Contratação das atrações musicais Danny Mellody e Aurélio Estilizado 
para apresentação nos festejos do Povoado Chapada do Genésio, na cidade de 
Santo Antônio dos Milagres, no dia 21 de janeiro de 2023. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
VALOR: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 
DATA DE ASSINATURA: 20 de janeiro de 2023. 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 

~ ~,~ (\ . ..5 -<>~ JJ.4- ,,_g~..,--

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal. 

ld:167C37547F70206F 

PR EFE IT URA MUNICIPAL DE 1 / PIRA.CURUcA GABINETEDOPREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 005/2023, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023. 

Homologa resultado do Concurso Público de 
provas e títulos para provimento de cargos do 
quadro permanente de pessoal do Município de 
Piracuruca, Estado do Piauí, e dá outras 
prov idências. 

O Prefeito de Piracuruca, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais 
que lhes são conferidas pela Lei Orgâ nica do Município e nos termos do Edital 
001/2022 , 

Considerando que a Prefeitura Municipal de Piracuruca, Estado do Piauí, 
realizou Concurso Público para o preenchimento de vagas existentes no quadro 
efetivo de pessoal do Serviço Público do Município; 

Considerando ainda que, realizadas todas as etapas do certame. foi dado 
conhecimento de seu resultado . com a publicação da relação nominal dos aprovados 
e classificados no site www.institutolegatus.com.br no dia 07/02/2023 e no Diário 
Oficial dos Municípios. no dia 07/02/2023; 

Considerando, finalmente , que não foram apresentados recursos após a 
publicação do resultado final , 

DECRETA 

Art. 1°. Fica homologado o resultado final do Concurso Público de Provas, 
regido pelo Edital nº 001/2022, para provimento de cargos no quadro permanente de 
pessoal da Prefeitura Municipal de Piracuruca-PI. 

Art. 2°. Os candidatos aprovados e classificados são os constantes na relação 
publicada no Diário Oficial dos Municípios. 

Art. 3°. O prazo de validade do concurso público será de 02 (dois) anos, 
contados a partir da data de homologação do resultado final , podendo ser prorrogado 
uma única vez pelo mesmo período. 

Art. 4°. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação . 

Gabinete do Prefeito Municipal de Piracuruca, Estado do Piauí, aos sete dias 
do mês de fevereiro de 2023. 

Francisco de Assis da Silva Melo 
Prefeito Municipal de Píracuruca-PI. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

